
令和 7 年 4 月 23 日 

関係各位 

一般財団法人慈山会医学研究所 

付属坪井病院 

院長杉野圭史 

 

放射線治療一時中止に関する緊急のご報告とお詫び 

 

謹啓 平素より当院の医療活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当院で実施しております放射線治療を諸事情により、誠に勝手ながら令

和 7 年 4 月 30 日をもって、一時中止させていただくこととなりました。 

現在、放射線治療を受けていらっしゃる患者さん、また当院へのご紹介をご検討い

ただいております医療機関の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけすることと

なり、心より深くお詫び申し上げます。 

なお、治療中の患者さんにつきましては、可能な限り適切な代替医療機関へのご紹

介やフォローアップに努めてまいります。 

再開の目途が立ち次第、改めてご報告申し上げます。何卒ご理解とご容赦のほど、

お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

【お問い合わせ先】 

一般財団法人慈山会医学研究所 

付属坪井病院 

地域医療連携室 

TEL.024-946-0808（代） 

 

 

 

 


